
Regelverk for Landsdelskretsstevnet i 15 
meter.
Vedtatt innført av Mørekretsen 10.10.09 ( Erstatter fylkesstevnet )

Stevnet følger til enhver gjeldende stevneregler og skyteprogram som beskrevet i 
Skytterboka Kap.11.
AG3 klassen:  sjå i skytereglementet om retningslinjer for AG3 klassen
Samlagskonkuranse:   I klasse 3-5 teller de fire beste skytterne fra hvert  I klasse veteran teller de to beste 
V55 og dei to beste V65/V73                              

I Jun/rekrutt teller de to beste juniorene og dei to beste 
E.rekrutt/rekrutt                                                                           
Poengsummen på hver enkelt skytter er etter 25 skudd samlet.   Ved poenglikhet gjelder innertierregelen..
   Det deles ut deltaker-nål til alle på det vinnende samlag  

 
Vandrepremier:

Vinneren i klasse  3-5   Vandrepokal                                                               
                                                                                                                                                             
Samlagsskyting i klasse 3-5  5 aksjer 
Samlagsskyting R-klassene  5 aksjer   
Etter hvert som pokalene går ut, utdeles "samlagsskytingsnål" til skytterne på det vinnende 
samlag.                                                                                                                                     
                                         

                                                                                                                                          

Medaljer
3 medaljer i klasse 3-5          Uekte nr.70503   gull - sølv - bronse  
3 medaljer i klasse 2                    ”          gull – sølv - bronse           
3 medaljer i klasse 1                    “          gull - sølv - bronse                                     
3 medaljer i klasse                      “          gull - sølv - bronse                                      
3 medaljer i klasse V65                 “          gull - sølv - bronse
3 medaljer i klasse V73                 ”          gull - sølv - bronse 

Rekrutteringsklassene:       
3 medaljer i Junior                      “          gull - sølv - 
bronse                                                                                                                                   
3 medaljer i Eldre rekrutt                “          gull - sølv - bronse                         
3 medaljer i Rekrutt                     “          gull - sølv - bronse                   

Medaljene skal være uekte blanke, men pålimes Mørekretsens merke.       
Medaljene blir bestilt og betalt av Mørekretsen.



Kåring av mesteren.
Da dette er et stevne som går over flere dager og ikke har mesterskapsomgang til slutt, avgjørest rekkefølgen 
etter innertierregelen.Først telles antall innertiere,deretter antall tiere, niere osv. Se Skytterboka fom 
2007/2008. Ved likhet går den som har høyest verdi på sist avfyrte skudd, nest siste o.s.v.  Ved vanlige 
pappskiver regnes siste skudd det som er skudd nederst til HØYRE på skiva for deretter følge Z formasjon på 
skiva oppover.
Ved forhåndspåmelding over nett kan arrangøren bestemme tidspunkt for skyting for skyttere som har 
lengst vei og kommunikasjonsmessig har vanskeligst for å komme til stevnet. Lokale skyttere må da 
vike når det gjelder valg av skytetid.
Hvert av de fire samlagene i Mørekretsen skal gi en gavepremie (verdi minst kr. 200,-). Vinneren i junior, eldre 
rekrutt, rekrutt, V55, V65 og V73 skal ha gavepremie.
I resultat/premielistene skal tas med medaljevinnerne. Vinnerne av vandrepremiene og resultatene av 
samlagskonkurransene med navn på deltakerne i disse.
Kopi av premie-/resultatlistene SKAL sendes alle de fire samlagslederne, samt til Mørekretsens leder og 
ungdomsutvalgslederen.
Premie-/resultatlistene SKAL være lagt ut på samlagenes nettsider snarest og SENEST 2 dager etter at 
stevnet er arrangert og i en kvalitet som gjør at de et lette å lese.
Premieinnskudd og arrangementsavgift er fastsatt av styret i Mørekretsen og tatt inn i terminlisten.
Dette regelverk gjelder frå 10.10.2009 

Retningslinjer for utdeling av gavepremier.
I prinsippet skal alle gavepremier som er gitt et lag til et spesielt arrangement, brukes som premie i 
vedkommende arrangement. Blir det gitt ting (spesielt fra næringslivet) som er uegnet som premie, skal laget 
prøve å  bruke tingen til andre formål og så bruke tilsvarende beløp til  kjøp av gavepremie.
Lagene bør være litt kritiske ved utdeling av gavepremier. Det har i  enkelte tilfeller vært delt ut premier som 
IKKE har noe på et premiebord å gjøre.
Fra næringslivet må en gjerne motta innbetalinger til et premiefond. Fra et slikt fond skal det kjøpes premier 
tilpasset det premiebeløp den enkelte skytter skal ha. Premiene skal være av varig verdi.  Beløp gitt til 
premiefond kan deles.
I de skytingene der det blir delt ut gavepremier, kan leget trekke inn den premiesummen vedkommende skytter 
skulle ha etter premieutregningen, men ikke mer, uansett verdien av gavepremien.
Under premieutdelingen skal navnet til giveren av gavepremiene leses opp og det bør være vedlagt et kort der 
navnet på giveren står.
Det er ikke tillatt å dele opp pengesummer under 500,- kroner til flere «små» premier. Er summen over 500,- 
kroner kan den deles i to.
ALLE gavepremier skal være plassert på de forskjellige skytingene/klassene og merket før premielisten er klar 
eller resultatene foreligger.
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